
Schůze rady NHHL 15.4.2015 

Body a změny: 

1. Úprava pravidla startovaní po celou dobu trvání ligy z pevného pořadí na doporučené. 

2. Otevření startovní listiny 3 týdny před začátkem soutěže a zveřejnění 2 týdny před soutěží 

3. Sponzoři – Pořadatel je povinen umístit banner NHHL a bannery sponzorů na viditelná místa 

v blízkosti trati. Moderátor by měl několikrát za večer zmínit tyto sponzory. 

4. Vytyčení vzdálenosti 19 m v blízkosti trati pro možnost namátkové kontroly hadice.  Povinné 

namátkové měření hadice pro členy NHHL, pro ostatní dle pořadatele. 

5. Placení startovného – 1 možnost. 15. 5. v Píšti, 2možnost  na účet ( bude ještě upřesněno číslo) + 

do správy příjemci  bude jméno příslušného SDH (vzor : SDH Mamlasovice muži, SDH Lopatice ženy 

….) 

6. Možnost výroby putovních pohárů- Výzva pro všechny sbory Hlučínska. Pokud máte v hasičárně 

nějaké nepotřebné hasičské nářadí (proudnice, koše, savicové klíče….. )z které už dosloužilo nebo je 

zastarale napište na skupinu NHHL na FB a přivezte na schůzi do Píště. 

7. Schůze v Píšti proběhne 7.5.2015 v sále restaurace Na Konci světa okolo 19:00 . Zde by se měli 

dostavit zástupci všech startujících družstev. Tato schůze bude informačního charakteru. Zde si 

můžete vyjasnit všemožné nesrovnalosti a otázky ohledně ligy NHHL.  

 

 


